

تعلل حکومت نوکرائیک واستقرار استبداد مذهبی

پس از حذف بنی صدر از قدرت و درگیرهای خوبی تابستان به روحانیت موفوق به تحکیم و اعمال حکومت نوکرائیک
تردید باعث سیاسی قدرت بر مبنای ولایت فقیه تکمیل گردید. روحانیت حاکم به مانورهایی که در بهار سال به بیان دست زده
ندایان داد. اعلامیه امام، ای دادستانی در عمل پس گرفته شد و استبداد مذهبی مستقر گردید.

مجاهدین در خرداد ماه سال به حذف بنی صدر را یاات امید به کسب قدرت از بالاترین کرده و با ارزیابی نادرست
تناسب نیرو و تاکتیک شورشی های خلیابانی پررور و حجب گذاری رادر پیش گرفتند. با شکست شورشی های خلیابانی
ترور شکنجه های درجه اول جمهوری اسلامی این ترورها متوجه ملائمتان جمهوری و مقامات درجه پایین حکومت گردید.
تیم در پایان سال به موفوق گردید این ترورها را سرکوب کند. هر نظریه که پیشی بینی می نمود مردم دومت مجاهدین بنوعی ۲ رایی بود
گذاشتند و ترورها و انشائی معینی را بود حکومت در میان مردم شکل داد.

واکنشی جمهوری اسلامی در برابر سیاست مجاهدین فاجعه بار بود. جمهوری اسلامی سیاست موفوق ملی مجاهدین را
پیشی گرفت قدر این راه دست به جنایت بی سابقه ای زد. از تابستان به اعتقاد و هواداران آن سازمانهای چپ
نکرائیک کشور که از سیاست براندازی رژیم پیروی میکردند دست بسته بوجه اعدام سیده شدند. جمهوری حکومت تحت رهبری
بنی بهانه دفاع از یکمان اسلام تاکتیک براندازی مجاهدین را با انتقام سیوانه از آنگاهت پاسخ داد طی سال به انبوهی از هواداران
اعتقاد مجاهدین پیروده تر یابی میشوند. تروریسم مجاهدین آب به آسیاب تروریسم دولتی ضعیف ریخت و در عمل در خدمت
مردند تحکیم حکومت نوکرائیک قرار گرفت.

با وجود اینکه سیاست سازمان پس از غزله بنی صدر بحالت کامل از خط امام تغییر یافته بود رژیم فشار و پیگرد علیه سازمان
تجدید نمیکند. در نیمه ماه سال به گامزیدهای میان دوره ای سازمان در تهران و تبریز رسماً از شرکت در انتخابات محروم میشوند.
الین عدای در سر سرکورد شنائی می شوند. در پیگردهای خلیابانی نهادهای سرکوب، ضد انسانی که شناخته میشوند دستگیر و روانه
ندان میشوند. در اسفند ماه سال به روز نامه کار در اعتراض به اعدامهای رژیم توقیف گردیده و مسئول آن بازداشت میشود.
با انتخاب توکل نوزارت کار در آبان به ها نگونه که هنگام انتخابات در مجلس تاکید گردیده بود سرکوب جنبش کارگری ایران ایجاد
ترده ای یافت. در مرکز سیاست سرکوب اختلال سندیکاها و شوراهای کارگری و اخراج کارگران پیشرو و فعالین سندیکائی از
رسانیات قرار داشت. وزارت کار ضمنی در اجرای این سیاست انجمن های اسلامی کارخانجات را با کمیته ها و سیاه پاسداران و
سنگاهای امنیتی رژیم مرتبط ساخت. در بهار به دولت به نام اختلال سندیکاها و شوراهای کارگری را به تصویب رساند
نارت کار پیش نویسنه ارجمندی و ضد کارگری قانون کار را با اصلاح بد شورای نگهبان و جاسی مدرسین معززه علمیه قم تهیه داشت
اد این پیش نویسنه ارجمندی هدف تاجردی همه دستاوردهای ۷۰ ساله جنبش کارگری را دنیان میکند.

در روشها سیاست حکومت نسبت به شوراهای محضاً دهستانی تنی استقلال و حقیقت دستکرائیک شوراها
به از این روحانات تلاشی رژیم در مسخ شوراهای کارگری، توطئه مسخ شوراهای دهستانی نیز ابعاد گسترده تری یافت.
در این دوره رژیم سیاست سرکوب خطائی جنبش ملی کردستان و گلستان کردن حقوق ملی خلق کرد را با شدت تمام
بال میکنند
خبر زمان تحکیم حاکمیت نوکرائیک، روحانیت اسلامی کردن حیات اجتماعی و زندگی خصوصی افراد جامعه را نیز دستگیر

توق فری و وزیرانک عضو صهی افراد نیز آماج غرض حزب الله و نهادهای مربوطه قرار میگرفت

روحانیت بر رهبری جنبی تلاش میکرد بین نیروهای چپ دسکرائیک جدائی انداخته و آنها را آنک تک نامید کند. خطاهای نیروها
چپ دسکرائیک که به تفرقه در میان آنان دامن میزد از امکان گسود. شدن یک جبهه گسوده ستاوست در برابر مؤلف روحانیت
نتیج کردن سیاست سرکوب آن سیاست. نیروهای چپ دسکرائیک نه تنها از یکدیگر جدا افتادند بلکه بخشی از نیروی خود را
مستأبله با یکدیگر همسودادند و رژیم این فرصت را بدست آورد که آنها را آنک تک مورد حمله قرار داده و ضربات مهلکی بر آنها وارد

بد

تکلیف حاکمیت تئوکراتیک و استقرار اسبلا د مذهبی مانع پیشروی انقلاب بود. تبارا پیشروی انقلاب انتقال قدرت
سیاسی از روحانیت حاکم به نیروهای ضد امیرالیهی دسکرائیک بود.

سخت یابج تضادهای درون روحانیت :

تکلیف حاکمیت روحانیون و عقیده کامل همه مواضع کلیدی قدرت سیاسی آنان را مستقیماً در برابر مطالبات اقتصاد
جانبی رُحمتگان قرار میداد. روحانیت و پیردان جنبی که در سرکوب دسکراسی سیاسی و اجتماعی و استقرار حکومت تئوکراتیک
بند داشتند در رابطه با مسائل اقتصادی که در باطن و صورت تمام به دو گروه متفاوت تقسیم میشدند و راه حل هائی متفاوت
اند میدادند. در این دوره تضادهای درونی ^{روحانیون} ~~بین جنبی~~ سخت یافت

در یک گروه نیروهای بودند که زیر عنوان عدالت اسلامی خواهان برفخ اصلاحات اقتصادی. اجتماعی بودند. این گروه
جلس اکثریت داشت و هواداران آن مبارزات های ۷ ترقه و تقاوتی ها و کمیته های مردمی ترقی رادرس داشتند
گروه باکته شدن پستی پرفوذترین خطریه پیردان و زمان گز خود را از دست داده بود. گروه دیگر مدافعان کلان مالکان
رک مالکان بودند که مبارز شورای نگهبان. عو. قضایه و کمیته های انقلاب اسلامی و دادستانی ها را از دست داشتند و بر جبهه ترق
ت خطا از مواضع آنان حمایت میکردند. اعتقاد به ولایت فقیه و حاکمیت روحانیون سرفوشت این مبارزه را از قبل تعیین
کرد. ولایت فقیه نمیتوانست در خدمت تحولات اقتصادی مترقی قرار گیرد.

آیت الله جنبی همیوقت دوره های پیشین از سیاست مابذ میان این گروه بیروی میکرد. نقش ویژه جنبی آن بود که برای
نظ حاکمیت جمهوری اسلامی مافوق تضادهای تناقضات فاسی درون آن قرار گیرد و با مانور و تاکید مستمر روی
دست مفاخ قشری بیرونی روحانیت جمهوری اسلامی را رهبری کند

با انحصار قدرت در دست روحانیت بیدری نقش مراجع و فقهای شورای نگهبان در تعیین سئگیری اقتصادی. اجتماعی
جمهوری اسلامی مقلحیت یافت. کشته شدن مافوذترین شخصیت های بیرو جنبی که به برفخ اصلاحات اعتقدی. اجتماعی
نقد بودند سلطه راست ترین و ادنیجایی ترین جناح روحانیت راد حکومت سهیل کرده و بدان شتاب بخشید. مراجع و بزر
اکثر سنج رهبری روحانیت نظیر جامعه مدرسین قمر هرامدای را که به زیان بزرگ مالکان و کلان سرمایه داران صورت میگرفت
ایک اقدام الحمادی که جنبی و سوسیالیسم پسند تلقیر میکردند. شورای نگهبان مانع تصویب مافوقی طرح و لوایح جنبی شدند
وسط اکثریت نمایندگان مجلس سوده تأیید و تصویب قرار میگرفت. توانی هم که بصویب رسیده بود در عمل اجرا پیدا نمیکرد.

لاایحه اصلاحات ارضی و لایحه ملی کردن تجارت خارجی در دوران نخست وزیری باهزینه مجلس ارسال شد. در آد راه نمائندگان
مجلس کلیات لایحه تجارت را بصویب رساندند. ۱۶ نواز نمایندگان مجلس از جمله دولتی و لایقی برای مطالب لایحه اصلاحات ارضی

حجج ارجحی را به مجلس پیشتر گذراند. اکثریت مجلس طرح پیشنهادی را رد کرد. در اسفند ماه ۶۰. کلیات طرح اصابه دولت و واگذاری اراضی
 و بی که سقف مالکیت ارضی در سراسر کشور را ۳ برابر عرف محل تعیین میکرد به تصویب رساند. (در اوج اراضی شهری)
 در سال ۱۳۰۱ کس مابین اکثریت نمایندگان مجلس و شورای نگهبان ادعای بیعتی یا منت... وجود چنین شکافی نمیتوانست
 بین و فکری حینی نیاید. بحق تضادهایی که بیرون حینی را به رویا و عینی با یکدیگر رسانده بود امکان ماوراء از چنین سلب
 برد. جنبش در ماه سال ۱۳۰۱ در ادعای درگیری میان اکثریت مجلس و شورای نگهبان در رابطه با لایحه اصلاحات ارضی نمایندگان مجلس
 حضور پذیرفت و منحنی تکراری نمایندگان مخالف با آنان فریاد داد که به آرای فقهای شورای نگهبان کردن نهد و حمایت خود
 ارجحی ترین جناح حاکم آشکارا بیان کرد.

با استقرار نهاد مذهبی در طی سالهای ۶۰ و ۶۱ دولت اسلامی رنگ میبافت و از آنچه طرفدارانش وعده کرده بودند توی میبند
 سال ۱۳۰۱ مخالف هرگونه اصلاحات اقتصادی. اطمینان در حاکمیت مطلق کامل یافتند

سیاست خارجی

امریالیسم آمریکا با انقلاب رینگان به مقام ریاست جمهوری به زور ریسیم آشکار علیه بشریت شرقی خواه روی آورده بود مشوق گسترش
 ضروریسم در کشور بود. بازدهای سلطنت طلب با بیگ گذاری در ناگن محومی به چوشلجی دامن میزدند و در پی گسترش محیله ریب
 بودند.

امریالیسم آمریکا برای اعمال فشار به حکومت به محاربه اقتصادی ایران دامن تازه ای بخشید. در باره هر چه جنبش سیاسی. نظامی
 شورای عالی سرهم بند، برادر. ادامه جنگ بعنوان وسیله مؤثر اعمال فشار و امریالیسم بر جمهوری اسلامی بکار گرفته میشد.
 تابستان سال ۶۰ رژیم تشکیل جبهه ضد امریالیستی اسلامی و تقویت جبهه یارین را تبلیغ کرد. و در ایران جمهوری اسلامی در این راستا
 مغرب هائی نیز به این کشورها الحاق دادند. پس از سیردن وزارت خارجه به دکتر ولایتی که طرفدار نزدیکی با مغرب بود سببت نزدیکی
 ترکیه و پاکستان پیش گرفته شد. در نیمه دوم سال ۶۰ تبلیغات ضد شوروی گسترش یافت و در سال ۱۳۰۱ سفارت مرکه بر شوروی
 کنار رخا مرکز بر آمریکا به سفارت رسمی جمهوری اسلامی بداد شد. سلف کامل راست ترین جناح جمهوری اسلامی رد کلیه اقدامات
 ملای و بورژوازی هر جانبه همه دستاوردهای انقلاب نمیتوانست در سیاست خارجه انعکاس نیابد. در زمستان سال ۱۳۰۱ با جد
 ضرب نموده ایران کارسندان سفارت شوروی بدلال واهی از ایران اخراج گردید. و رژیم رسماً سیاست ضد شوروی در پیش گرفته

جنگ

ادامه جنگ تا غیر محرب خود را بر روند مبارزه طبقات زحمتکش بر جای میگذاشت. رژیم به اکثریت و بزرگی از کارگران و زحمتکشان
 آورده بود که جنگ و ضروریسم داخلی علت اصلی نابامانی اوضاع هستند. از نیمه دوم سال ۶۰ بعد رژیم به پنهان وجود جنگ نیروهای مترقی و
 شی منتقل کاری دنده ای را سرکوب میکرد و با شرط کردن اصلاحات بیابان جنگ آفرانی میگرد. جنبش در جریان جنگ از این زمان
 به سمت وحدت نایاب های حکومت نوگرایان رو جابفت شیوه ایران را نصیبت و تحمیل کند

رابع سیاست مادر دوره های
 متعلق نیست شود

با استقرار حکومت تئوکراتیک و استبداد مذهبی قدرت حاکم مانع مذهب می شود و انقلاب بدون تبار و پیشروی انقلاب. انتقال قدرت سیاسی به رده های ضدا میریالیست و دموکراتیک بود. رژیم ولایت فقیه باید جای خود را به رژیم دموکراتیک می داد. سازمان جنبش ملی گران در جهت تکلیف فقیه ای از نظر و جای ملی دموکراتیک کشور و علیه بر سر کار خواهی موجود میان آنان تلاش می کرد (راهنمای شماره هفت پنجم)

زمان سیاست از شاخ های درون شروع می شود. حاکم بهره برداری می کند. سازمان می توانست از مواضع نیروهای مدافع اصلانیت در آن و جوئی که در برابر ستربان از اطمینان قرار می گرفت بهره برداری نماید ولی این امر نباید به معنی ناپدید شدن آن است. باید در همین بهره برداری از اندک آنجا بنده های مردم توسط می شد که نباید به این سیاست دو عده های آنان توسل بود و تلاش می شد نیروهای که بدانان اعتماد داشتند از سمت رهبری آنان خارج شده و در نادانان و بیرونی های حریف دموکراتیک کشور قرار گیرند

سیاست سازمان

در هفتم تیر ماه سال ۱۳۰۵ اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (ا.ت.ف.ا) در باره نامه جامعه انقلابی در نظر گرفتن حزب جمهوری اسلامی صادر شد. اطلاعیه بیانگر تئوری بزرگ بود در خط مشی سیاسی سازمان بود زیرا برای نخستین بار به جمهوری مبنای ۱۳۰۵ و جنبه فئودالی

اشاره می کرد و اعلام می کرد «فدائیان خلق ایران (التزمیت) ... تحت رهبری امام خمینی علیه آله و سلمی جنبش گامی در مناطق غیر متمدن و مواضعی که از زمان در جریان انقلابات ریاست جمهوری دکتر مصدق رخانی به این مقام اتحاد کرد چرخش سیاسی سازمان را به روشنی تری توضیح می داد با این مواضع تحریک انتخابات تکلیف گیرانی از زبان می شد. سیاست سازمان در نخستین دوره انتخابات ریاست جمهوری و مجلس ملی آنکه منوط ایجاد یک قطب انقلابی در برابر قدرت حاکم و لیبرالها بود مردود اعلام شد و اعلام می کرد که سیاست در دست است»

همه نیروهای ضدا میریالیست و انقلابی خلق ... حداقل گاندیدای واحد می شدند ... گاندیدایی که میبایست از میان نزدیک ترین مردم نیروهای بیرو خط امام - بر انتخاب می شد «تکلیف گیران» اطلاعیه چرخش بزرگی در خط مشی سیاسی سازمان را خبر میداد. برای نخستین بار به رهبری جنبش در همه مناطق ایران می شد. این مواضع بیانگر خط مشی است سیاست سازمان در این دوره بود.

نیایی کامل از بیرون خط ضدا میریالیستی و مردمی امام و انشاء و طرح جناح راستگرای حکومت بود. سلطان این خط مشی جناح راستگرای بطور بی چاره از بیرون جنبش رانده شد و پیوندهای جنبش با این جناح بی توجهی می شد. این خط مشی به نودم نود و چهارم از دوره دروند جان نودم نشان از نفوذ ایدئولوژیک سیاسی جنبش و روحانیت پیرو او را با گنبدی و مردمی می ساخت. از آنجا که قدرت سیاسی حاکم به رهبری جنبش مانع پیشروی است نود خط مشی بشبانی از جنبش در این دوره خط مشی ایدئولوژیک و راست بود.

در این دوره زمان بیکار بزرگ را علیه راست ترین جناح حاکم سازمان داد. آنچنانکه سازمان به عنوان «دولت» در آنجا بود و فقر و شکست های سترانی چون نواکلی و عسکر اولادی شهرت یافت. این مبارزه در صورت معذرت است نتیجه جنبش است که این مبارزه را به عنوان جنبش از حکومت ذکر است بر رهبری جنبش مورد عمل قرار می گیرند.

سازمان در برابر خط کارگر سبز فوکلن سیاست تامل و دردی را ملاحظه کرد. انشاء و طرح کارگر سبز او در مرکز سیاست سندیکایی سازمان قرار گرفت. سازمان موفق شد جنبش عظیم قانون کار را همراه حزب نوده ایران سازمان دهد و علیه نواکلی را که در آن دوره در این مبارزات جنبش سندیکایی کارگران بیروزی بزرگی بدست آورد. قانون کار فوکلن و جنبش نامه اخلاک سر راه او را در نهایت چابک رژیم پس گرفته شد سازمانگری جنبش قانون کار مرقی از صفات درخشان و فعالیت سازمان در این دوره می باشد برای

تختین مار پس از سرنگونی رژیم شاه . طبقه کارگر بهانه بک نیروی پر تو ادان اجتماعی و با خواست های پیشین طبقاتی وارد کارزار شد
سازمان بر پایه همین فطرتی سیاسی شعار بندگی و د باید اجرا گردد راه شعار خود های ملبونی دهقانان تبدیل کرد . جنبش در توده های
فانی زیر این شعار دست گسترده تری یافت . جنبش نیرومند دهقانان بهانه یک نامل فشار قطعی در تشدید تضادهای بالانائیر به پیشبرد
صفت بندی آشکار درون روحانیت حاکم پیرامون اصلاحات ارضی می انجامید .

علاوه بر آن سازمان با افشای عکراولادی و افشای همزستی آشکار مسئولان وزارت بازرگانی با تجار بزرگ و گسترش مخالفت های
ارمانگزارانه در زمینه رشد اعتدالی جنبش تعاونی بمقابل باغاریگری تجار بزرگ برخاست . شعار ملی کردن تجارت خارجی به شعاری توده ای در
سنی سرمایه گشور تبدیل گردید

مخالفت توده ای سازمان به دفاع بیکر از خواست های کارگران و کشاورزان در بحکم هر چه بیشتر عزالتی زمینکات دگترش پایه های
ازمان در میان آنان یاری میرساند . با این حال سازمان از آنجا که نیروی پر توان توده ای را تنها علیه جناح راستگرا و آشکارترین چهره های آن
ازمان میداد و اندیشه بر عینی و منطقی و دیگران را بر پایه مبارزه . طالمبانی توده . مانع بلوغ میکرد در چار اوقات بود .

در این دوره سازمان در برخورد با ماهدین و سازمانهای مارکسیست در حزب دمکرات کردستان از سیاست اتحاد و استناد بیرونی بملگرد
سیاست سازمان است . و طرد رهبری این نیروها و بنزوی کردن آنکات در میان پیروان این جریانها بود . این سیاست نادرست و کلتاریستی
در نتیجه این سیاست نتواند سازمان کاهشی بی یافت و پیوند های گذشته با آنان در عدت تخریب کند . اتحاد مواضع حقیقانه
نبست به رهبری حزب دمکرات کردستان و مواضعی خاصیت به جنبش ملی کردی که کتکات خطای بزرگی بود که سواد بیستم جمهوری اسلامی

آن بهره برداری میکرد

در خرداد ماه سال ۱۳۶۱ سازمان برای پیشبرد وجه جانیه انقلاب و . . . در دهیات سیاسی گنبد کروز ، ادغام میکنند و در سطح جامعه انتشار میداد
برنامه از آنجا که در پی تشکیل جبهه متحد خلق به رهبری جنبش و کلتورائی میموری اسلای بود از هلاک اینها معلوم به شکست بود .